/o\ I 2019 ISL Series (Budapest, HUN) - 2° Day

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/10/2019

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Societa

1 McKeon Emma Jennifer AUS 1994 London Roar
Campbell Cate AUS 1992 London Roar

3 Kromowidjojo Ranomi NED 1990 Iron

4 Blume Pernille DEN 1994 NY Breakers

5 Wilson Madison AUS 1994 NY Breakers

6 Gastaldello Beryl Emilie Paulette FRA 1995 La Current

7 Geer Margo USA 1992 La Current

8 Busch Kim Anna-Lisa NED 1998 Iron

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Societa

1 Chalmers Kyle AUS 1998 London Roar
2 Morozov Vladimir RUS 1992 Iron

3 Adrian Nathan USA 1988 La Current
4 Thormeyer Markus CAN 1997 NY Breakers
5 Timmers Pieter BEL 1988 Iron

6 Chierighini Marcelo BRA 1991 NY Breakers
7 Chadwick Michael Hunt USA 1995 La Current

8 McEvoy Cameron AUS 1994 London Roar

100 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Societa

1 Atkinson Alia Shanee JAM 1988 Iron

2 Larson Breeja USA 1992 NY Breakers
3 Lazor Annie USA 1994 La Current

4 Hansen Jessica Leigh AUS 1995 London Roar
5 Laukkanen Jenna FIN 1995 Iron

6 Escobedo Emily USA 1995 NY Breakers
7 Pickrem Sydney CAN 1997 London Roar
8 Alves Da Conceicao Jhennifer BRA 1997 La Current

100 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Societa

1 Peaty Adam GBR 1994 London Roar
2 Lima Felipe BRA 1985 La Current
3 Prigoda Kirill RUS 1995 London Roar
4 Andrew Michael USA 1999 NY Breakers
5 Persson Erik SWE 1994 Iron

6 Koch Marco GER 1990 NY Breakers
7 Prenot Joshua USA 1993 La Current
8 Stevens Peter John SLO 1995 Iron

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI

Tempo

00'51"02
00'51"02
00'51"96
00'52"33
00'52"41
00'52"65
00'52"67
00'53"56

Tempo

00'45"77
00'46"42
00'46"70
00'46"86
00'46"93
00'47"01
00'47"15
00'47"56

Tempo

01'03"84
01'04"40
01'04"41
01'04"45
01'05"32
01'05"76
01'05"85
01'05"93

Tempo

00'56"19
00'57"04
00'57"29
00'57"74
00'58"23
00'58"40
00'58"73
00'59"50

AYS

Derojece
[

Pti

955
955
904
885
881
869
868
825

Pti

946
907
891
882
878
873
865
843

Pti

932
907
907
905
870
852
849
846

Pti

969
926
914
893
871
863
848
816
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Derojecs
Oo

2019 ISL Series (Budapest, HUN) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/10/2019

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O~NO O WN P

Pos

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Atleta Anno Societa
Kesely Ajna Evelin HUN 2001 Iron
Andrusenko Veronika RUS 1991 Iron

Kapas Boglarka HUN 1993 London Roar
Belmonte Garcia Mireia ESP 1990 London Roar
McLaughlin Kathryn USA 1997 La Current
Foos Reva GER 1993 NY Breakers
Deloof Gabrielle USA 1996 NY Breakers
Gorbenko Anastasya ISR 2003 La Current

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Atleta Anno Societa
Winnington Elijah AUS 2000 London Roar
Milak Kristof HUN 2000 Iron
McLoughlin Jack Alan AUS 1995 NY Breakers
Christiansen Henrik NOR 1996 Iron

Lewis Clyde AUS 1997 NY Breakers
Graham Alexander AUS 1995 London Roar
Seliskar Andrew USA 1996 La Current
Pieroni Blake USA 1995 La Current

4x100 Misti ASSOLUTI Femmine

Societa

London Roar

(Atherton Minna, Hansen Jessica Leigh, Wattel Marie, Campbell Cate)

London Roar

(Barratt Holly, Vasey Sarah Marie, McKeon Emma Jennifer, Campbell Bronte)

La Current

(Bilquist Amy, Lazor Annie, Stewart Kendyl Lee, Geer Margo)

NY Breakers

(De Loof Alexandra Margaret Ali, Larson Breeja, Black Haley, Wilson Madison)

Iron

(Nielsen Mie Ostergaard, Atkinson Alia Shanee, Hosszu Katinka, Kromowidjojo Ranomi)
NY Breakers

(Deloof Catherine, Escobedo Emily, Lovemore Tayla, Neal Lia)

La Current

(Mack Linnea, Alves Da Conceicao Jhennifer, Hisham Osman Farida, Tetzloff Alyssa)
Iron

(Ugolkova Maria, Laukkanen Jenna, Buys Kimberly, Andrusenko Veronika)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI

Tempo

04'01"27
04'02"10
04'02"49
04'04"10
04'04"11
04'04"99
04'07"82
04'12"88

Tempo

03'38"30
03'39"37
03'39"41
03'39"73
03'41"73
03'44"75
03'46"96
03'49"32

Tempo
03'47"39

03'49"65
03'49"85
03'50"74
03'52"32
03'52"45
03'54"91

03'55"93

Derojece
[

Pti

911
902
897
880
879
870
840
791

Pti

919
905
905
901
877
842
817
792

Pti
971

942
940
929
910
909
881

869
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/10/2019

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O~NO O WN P

Pos

A WNPEF

0 ~N O

Pos

=

ONO Ol W

Atleta

Seliskar Andrew
Prenot Joshua

Bentz Gunnar

Knox Finlay

Moreira Lanza Vinicius
Verraszto David Zoltan

Peribonio Avila Tomas Alberto

Darragh Mackenzie-Patrick

Atleta

Hosszu Katinka
Pickrem Sydney
Saywell Andison Bailey
Gorbenko Anastasya
Jakabos Zsuzsanna
Overholt Emily

Harkin Abbey
Belmonte Garcia Mireia

Atleta

Szabo Szebasztian
Shields Tom
Andrew Michael
Carter Dylan

Milak Kristof

Kusch Marius

Guy James George
Prigoda Kirill

Atleta

Gastaldello Beryl Emilie Paulette
Barratt Holly

Wattel Marie

Hisham Osman Farida
Black Haley

Buys Kimberly

Atkinson Alia Shanee
Larson Breeja

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

2019 ISL Series (Budapest, HUN) - 2° Day

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Maschi

USA
USA
USA
CAN
BRA
HUN
ECU
CAN

Anno Societa

1996
1993
1996
2001
1997
1988
1996
1993

La Current
La Current
Iron

London Roar
London Roar
Iron

NY Breakers
NY Breakers

200 Misti ASSOLUTI Femmine

HUN
CAN
CAN
ISR

HUN
CAN
AUS
ESP

Anno Societa

1989
1997
1997
2003
1989
1997
1998
1990

Iron

London Roar
La Current
La Current
Iron

NY Breakers
NY Breakers
London Roar

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

HUN
USA
USA
TTO
HUN
GER
GBR
RUS

Anno Societa

1996
1991
1999
1996
2000
1993
1995
1995

Iron

La Current
NY Breakers
La Current
Iron

NY Breakers
London Roar
London Roar

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

FRA
AUS
FRA
EGY
CAN
BEL
JAM
USA

Anno Societa

1995
1988
1997
1995
1996
1989
1988
1992

La Current
London Roar
London Roar
La Current
NY Breakers
Iron

Iron

NY Breakers

EIDV%NI

Tempo

01'53"11
01'54"59
01'55"09
01'55"30
01'55"67
01'56"74
01'57"54
01'58"91

Tempo

02'05"11
02'06"32
02'07"23
02'07"64
02'08"06
02'10"43
02'10"69
02'12"46

Tempo

00'22"20
00'22"58
00'22"73
00'22"84
00'22"84
00'22"89
00'23"34
00'23"66

Tempo

00'24"92
00'24"92
00'25"33
00'25"76
00'26"09
00'26"15
00'26"59
00'27"50

AYS

Derojece
[

Pti

910
875
864
859
851
828
811
783

Pti

924
897
878
870
861
815
810
778

Pti

940
893
876
863
863
857
809
776

Pti

936
936
891
847
815
810
770
696
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2019 ISL Series (Budapest, HUN) - 2° Day

Derojecs
Oo

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/10/2019

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Societa

1 Guido Guilherme Augusto BRA 1987 London Roar
2 Murphy Ryan USA 1995 La Current

3 Glinta Robert Andrei ROU 1997 Iron

4 Grevers Matthew USA 1985 La Current

5 Diener Christian Erik GER 1993 London Roar
6 Bohus Richard HUN 1993 Iron

7 Tarasevich Grigory RUS 1995 NY Breakers
8 Kusch Marius GER 1993 NY Breakers

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Societa

1 Atherton Minna AUS 2000 London Roar
2 Bilquist Amy USA 1997 La Current
3 De Loof Alexandra Margaret Ali USA 1994 NY Breakers
4 Hosszu Katinka HUN 1989 Iron

5 Mack Linnea USA 1995 La Current
6 Barratt Holly AUS 1988 London Roar
7 Nielsen Mie Ostergaard DEN 1996 Iron

8 Deloof Gabrielle USA 1996 NY Breakers

Mistaffetta 4x100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Societa

1 London Roar

(Kisil Yuri, Chalmers Kyle, Campbell Bronte, McKeon Emma Jennifer)
2 La Current

(Chadwick Michael Hunt, Held Ryan, Geer Margo, Tetzloff Alyssa)
3 NY Breakers

(Chierighini Marcelo, Thormeyer Markus, Deloof Catherine, Wilson Madison)
4 Iron

(Timmers Pieter, Szabo Szebasztian, Ugolkova Maria, Andrusenko Veronika)
5 London Roar

(Graham Alexander, Giuseppe Fratus Bruno, Wattel Marie, Ottesen Jeanette)
6 La Current

(Pieroni Blake, Carter Dylan, Gorbenko Anastasya, Hisham Osman Farida)
7 NY Breakers

(Lewis Clyde, Bevilaqua De Lucca Joao, Foos Reva, Neal Lia)
8 Iron

(Kozma Dominik, Telegdy Adam, Buys Kimberly, Laukkanen Jenna)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI

Tempo

00'49"61
00'49"78
00'50"10
00'50"47
00'50"78
00'51"76
00'52"31
00'54"43

Tempo

00'54"89
00'56"64
00'57"51
00'58"11
00'58"45
00'58"57
00'59"16
00'59"34

Tempo
03'17"05

03'18"97
03'20"13
03'21"41
03'21"55
03'21"66
03'24"35

03'24"76

Derojece
[

Pti

956
946
928
908
891
842
815
724

Pti

1007
917
876
849
834
829
804
797

Pti
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/10/2019

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O~NO O WN P

Pos

ONO U WN P

Pos

A WNPE

Atleta

Hosszu Katinka
McLaughlin Kathryn
Thomas Alys Margaret
Jakabos Zsuzsanna
Kapas Boglarka
Belmonte Garcia Mireia
Overholt Emily

Saywell Andison Bailey

Atleta

Milak Kristof
Shields Tom
Conger Jack

Bentz Gunnar

Guy James George

Gomez Noriega Jonathan Davi

Darragh Mackenzie-Patrick
Moreira Lanza Vinicius

2019 ISL Series (Budapest, HUN) - 2° Day

EIDV%NI
RISULTATI
200 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Anno Societa Tempo
HUN 1989 Iron 02'05"37
USA 1997 La Current 02'05"41
GBR 1990 NY Breakers 02'07"05
HUN 1989 Iron 02'07"41
HUN 1993 London Roar 02'07"82
ESP 1990 London Roar 02'09"39
CAN 1997 NY Breakers 02'10"55
CAN 1997 La Current 02'14"50

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Anno Societa Tempo
HUN 2000 Iron 01'49"98
USA 1991 La Current 01'50"25
USA 1994 La Current 01'52"74
USA 1996 Iron 01'53"28
GBR 1995 London Roar 01'54"03
COL 1996 NY Breakers 01'55"82
CAN 1993 NY Breakers 01'55"84
BRA 1997 London Roar 01'57"35

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Australiana 1° Turno

Atleta

Kromowidjojo Ranomi
Campbell Cate

Blume Pernille

Gastaldello Beryl Emilie Paulette
McKeon Emma Jennifer
Busch Kim Anna-Lisa
Wilson Madison

Bilquist Amy

NED
AUS
DEN
FRA
AUS
NED
AUS
USA

Anno Societa

1990 Iron

1992 London Roar
1994 NY Breakers
1995 La Current
1994 London Roar
1998 Iron

1994 NY Breakers
1997 La Current

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Australiana 2° Turno

Atleta

Kromowidjojo Ranomi
Campbell Cate

Gastaldello Beryl Emilie Paulette
Blume Pernille

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

NED
AUS
FRA
DEN

Anno Societa

1990 Iron

1992 London Roar
1995 La Current
1994 NY Breakers

Tempo

00'23"71
00'23"72
00'23"87
00'23"95
00'24"03
00'24"19
00'24"46
00'24"50

Tempo

00'23"97
00'24"05
00'24"57
00'24"64

AYS

Derojece
[

Pti

868
867
834
827
819
789
769
703

Pti

953
946
884
872
855
816
815
784

Pti

904
903
886
877
868
851
823
819

Pti

875
866
812
805
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2019 ISL Series (Budapest, HUN) - 2° Day

gpfcuﬁ‘ﬁt gpfﬂJECt
Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/10/2019 SIOVANI
RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Australiana Finale
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Kromowidjojo Ranomi NED 1990 Iron 00'24"28 842
2 Campbell Cate AUS 1992 London Roar 00'25"31 743

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Australiana 1° Turno
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Morozov Vladimir RUS 1992 Iron 00'20"90 910
2 Adrian Nathan USA 1988 La Current 00'20"97 901
3 Chalmers Kyle AUS 1998 London Roar 00'21"08 887
4 Andrew Michael USA 1999 NY Breakers 00'21"15 878
5 Held Ryan USA 1995 La Current 00'21"22 870
6 Tandy Bradley Edward RSA 1991 NY Breakers 00'21"34 855
7 McEvoy Cameron AUS 1994 London Roar 00'21"40 848
8 Szabo Szebasztian HUN 1996 Iron 00'21"47 840

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Australiana 2° Turno
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Chalmers Kyle AUS 1998 London Roar 00'21"63 821
2 Morozov Vladimir RUS 1992 Iron 00'21"75 808
3 Adrian Nathan USA 1988 La Current 00'21"97 784
4 Andrew Michael USA 1999 NY Breakers 0022"71 710

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Australiana Finale

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Chalmers Kyle AUS 1998 London Roar 00'21"76 807
2 Morozov Vladimir RUS 1992 Iron 00'22"50 730

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 6/6



